INHALT DER BOX

e
7 1L
~{ =
\ BT/

/

\ Sy
Cr

\\(:ZE/M4 Senkschrauben x 6 Stiicke
" A

Hinweistafel x 1 Stiick

Tropfenfdnger x 1 Stlick

Spender x 1 Stiick

Plexiglas Platte x 1 Stiick

Oberen Teil x 1 Stiick

Unteren Teil x 1 Stiick

M6 Kreuzschlitzschrauben x 2 Stlicke

/M4 Kreuzschlitzschrauben x 4 Stiicke k Grundplatte x 1 Stiick

Ausgleichsblock x 1 Stiick

ﬁ M10 Inbusschraube x 1 Stlick

Schritte 1: Bitte montieren Sie die
Grundplatte, den Ausgleichsblock und den
oberen Teil mit der Inbusschraube M10.

Schritte 2: Bitte montieren Sie den
oberen Teil, den Verbindungsteil und den
unteren Teil mit der M6
Kreuzschlitzschrauben wie auf dem Bild

Schritte 3: Bitte montieren Sie den oberen Teil und
die Hinweistafel mit der Schraube M4 Senkschraube,
wie auf dem Bild gezeigt. Die Tropfenfdnger sollten

gezeigt.

Schritte 4: Bitte montieren Sie den Spender wie
auf der Hinweistafel gezeigt. Uffnen Sie den
vorderen Deckel des Spenders und verwenden Sie
M4 Kreuzschlitzschrauben. Um den vorderen Deckel
des Spenders zu offnen, driicken Sie auf die
Unterseite unten. Platzieren Sie die Plexiglasplatte
wie auf der Hinweistafel gezeigt an ihrem Platz.

wie gezeigt an ihren Platz gestellt werden.

Schritte 5: Ihr Produkt ist gebrauchsfertig.

St



AutoCAD SHX Text
INHALT DER BOX

AutoCAD SHX Text
M4 Kreuzschlitzschrauben x 4 Stücke

AutoCAD SHX Text
M4 Senkschrauben x 6 Stücke

AutoCAD SHX Text
Hinweistafel x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
Tropfenfänger x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
Spender x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
Oberen Teil x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
Unteren Teil x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
M6 Kreuzschlitzschrauben x 2 Stücke

AutoCAD SHX Text
Grundplatte x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
Ausgleichsblock x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
M10 Inbusschraube x 1 Stück

AutoCAD SHX Text
Schritte 1: Bitte montieren Sie die Grundplatte, den Ausgleichsblock und den oberen Teil mit der Inbusschraube M10.

AutoCAD SHX Text
Schritte 2: Bitte montieren Sie den oberen Teil, den Verbindungsteil und den unteren Teil mit der M6 Kreuzschlitzschrauben wie auf dem Bild gezeigt.

AutoCAD SHX Text
Schritte 3: Bitte montieren Sie den oberen Teil und die Hinweistafel mit der Schraube M4 Senkschraube, wie auf dem Bild gezeigt. Die Tropfenfänger sollten wie gezeigt an ihren Platz gestellt werden.

AutoCAD SHX Text
Schritte 4: Bitte montieren Sie den Spender wie auf der Hinweistafel gezeigt. Öffnen Sie den vorderen Deckel des Spenders und verwenden Sie M4 Kreuzschlitzschrauben. Um den vorderen Deckel des Spenders zu öffnen, drücken Sie auf die Unterseite unten. Platzieren Sie die Plexiglasplatte wie auf der Hinweistafel gezeigt an ihrem Platz.

AutoCAD SHX Text
Schritte 5: Ihr Produkt ist gebrauchsfertig.

AutoCAD SHX Text
Plexiglas Platte x 1 Stück


	Sheets and Views
	almanca


